
                                     ZARZĄDZENIE  NR  170/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  9  grudnia  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.; Nr 131/2016

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady Miasta Konina z dnia 28 wrzesnia 2016 r.;

Nr  135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2016 r.; Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia

10 października 2016 r.; Nr 141/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 października 2016 r.;  Nr 394 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 października 2016 r.; Nr 146/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 listopada 2016 r.;

Nr 156/2016 Prezydenta Miasta Konina z 14 listopada 2016 r.; Nr 164/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia

28 listopada 2016 r.; Nr 420 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2016 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      439 934 875,82

         zastępuje się kwotą 443 945 542,82

Strona 1



           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  320 846 899,44

         zastępuje się kwotą 324 856 770,44

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        313 518 882,68

         zastępuje się kwotą 317 528 753,68

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 52 868 221,91

     zastępuje się kwotą 57 328 092,91

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 087 976,38

         zastępuje się kwotą 119 088 772,38

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        118 637 976,38

         zastępuje się kwotą 118 638 772,38

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 787 402,69

     zastępuje się kwotą 12 788 198,69

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 450 000,00 0,00 4 459 871,00 4 459 871,00

85211 2060 2 500 000,00 2 500 000,00

85212 2010 1 959 871,00 1 959 871,00

85214 2030 450 000,00

RAZEM 450 000,00 0,00 4 459 871,00 4 459 871,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

851 85156 2110 796,00 796,00

RAZEM 0,00 0,00 796,00 796,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 439 715 885,82

zastępuje się kwotą 443 726 552,82

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      306 264 338,56

zastępuje się kwotą 310 274 209,56

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      295 755 527,66

zastępuje się kwotą 299 782 898,66

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 52 868 221,91

  zastępuje się kwotą 57 328 092,91

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      10 508 810,90

zastępuje się kwotą 10 491 310,90

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      133 451 547,26

zastępuje się kwotą 133 452 343,26

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      114 957 192,93

zastępuje się kwotą 114 958 156,93

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 787 402,69

  zastępuje się kwotą 12 788 198,69

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      18 494 354,33

zastępuje się kwotą 18 494 186,33

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 3



5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00

4260 23 000,00

4270 34 000,00

4300 3 000,00

4520 4 000,00

4610 10 000,00

750 108 624,00 0,00 108 624,00 0,00

75022 4210 4 000,00 0,00

75023 101 824,00 0,00 105 824,00 0,00

3020 600,00

4120 10 000,00

4170 12 000,00

4210 105 224,00

4280 1 000,00

4300 39 000,00

4360 10 000,00

4430 10 300,00

4610 1 224,00

4700 800,00

6060 17 500,00

75075 2 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 285,04

4300 214,96

75095 300,00 0,00 2 800,00 0,00

3030 20,00

4210 280,00

4300 2 500,00

4610 300,00

758 75818 4810 69 000,00

801 176 129,34 0,00 226 129,34 0,00

80101 68 720,00 0,00 55 971,00 0,00

3020 5 941,00

Strona 4



4010 11 646,00

4110 12 960,00

4120 5 789,00

4140 74,00

4170 5 280,00

4210 1 600,00

4240 118,00

4260 29 765,00

4270 3 720,00

4280 2 367,00

4300 10 000,00

4360 828,00

4390 500,00

4410 1 212,00

4430 868,00

4440 29 034,00

4520 35,00

4700 2 954,00

80104 68 590,34 0,00 68 648,34 0,00

3020 3 619,67

4010 42 870,00

4040 5 729,00

4110 25 690,00

4120 15 194,55

4140 1 910,00

4170 1 600,00

4210 4 284,00

4240 2 529,00

4260 18 409,37

4270 2 356,00

4280 200,50

4300 7 168,47

4360 1 545,00

4410 918,00

4440 504,92

4480 253,00

4510 150,00

Strona 5



4520 973,20

4700 1 334,00

80110 9 672,00 0,00 63 392,00 0,00

3020 463,00

4010 4 700,00

4120 4 700,00

4210 4 692,00

4260 4 000,00

4270 1 000,00 50 000,00

4280 160,00

4300 1 780,00

4360 300,00

4410 139,00

4430 328,00

4480 11,00

4700 791,00

80113 4300 4 886,00

80146 7 624,00 0,00 7 706,00 0,00

4300 7 579,00

4410 45,00

4700 7 706,00

80148 12 004,00 0,00 797,00 0,00

3020 130,00

4010 207,00

4170 300,00

4210 392,00

4220 3 500,00

4260 2 640,00

4270 118,00

4300 3 063,00

4390 189,00

4410 200,00

4440 472,00

4520 1 060,00

4700 530,00

80149 869,00 0,00 869,00 0,00

4010 408,00

Strona 6



4110 270,00

4120 599,00

4440 461,00

80150 3 764,00 0,00 28 606,00 0,00

3020 327,00

4010 8 957,00

4110 59,00

4120 135,00

4210 2 660,00

4240 1 600,00

4260 110,00

4270 110,00

4300 532,00

4440 17 880,00

80195 4170 140,00

852 513 554,00 0,00 4 523 425,00 4 459 871,00

85211 3110 2 500 000,00 2 500 000,00

85212 1 600,00 0,00 1 960 871,00 1 959 871,00

3110 1 902 800,00 1 902 800,00

4010 30 000,00 30 000,00

4110 25 000,00 25 000,00

4120 2 071,00 2 071,00

4170 1 000,00

4700 1 600,00

85214 3110 491 000,00 0,00

85219 954,00 0,00 1 554,00 0,00

4420 354,00

4430 221,00

4440 422,00

4480 911,00

4510 100,00

4700 500,00

85228 4300 1 000,00

85295 20 000,00 0,00 60 000,00 0,00

3110 60 000,00

4220 10 000,00

4300 10 000,00

Strona 7



853 31 457,39 0,00 31 457,39 0,00

85305 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4210 2 500,00

4300 2 500,00

85395 28 957,39 0,00 28 957,39 0,00

4017 16 700,00

4117 2 920,00

4127 420,00

4170 6 100,00

4177 20 040,00

4210 2 781,39

4300 8 917,39

4430 36,00

854 85401 497,00 0,00 497,00 0,00

3020 96,00

4010 61,00

4110 177,00

4120 47,00

4210 74,00

4280 110,00

4440 279,00

4700 150,00

900 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00

90003 4300 30 000,00

90015 21 000,00 0,00 71 000,00 0,00

4210 1 000,00

4260 71 000,00

4300 20 000,00

90095 40 000,00 0,00 20 000,00 0,00

4260 20 000,00

4300 40 000,00

926 92604 91 690,00 0,00 110 690,00 0,00

3020 600,00

4010 10 400,00

4110 7 200,00

4120 7 800,00

4140 3 320,00

Strona 8



4170 25 000,00

4210 7 000,00

4260 56 690,00

4270 2 700,00

4300 22 000,00

4360 7 500,00

4390 8 400,00

4410 3 500,00

4430 500,00

4440 6 580,00

4480 700,00

4530 30 000,00

4610 500,00

4700 1 990,00

RAZEM 1 118 951,73 0,00 5 128 822,73 4 459 871,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75020 300,00 0,00 300,00 0,00

4010 300,00

4110 300,00

801 154 281,77 0,00 154 281,77 0,00

80102 13 862,00 0,00 4 238,00 0,00

3020 488,00

4010 3 000,00

4110 4 600,00

4120 1 400,00

4210 2 000,00

4260 4 000,00

4280 283,00

4300 1 090,00

Strona 9



4430 91,00

4440 1 048,00

4700 100,00

80111 4 081,00 0,00 14 405,00 0,00

4010 14 200,00

4120 590,00

4260 3 000,00

4280 400,00

4300 68,00

4430 91,00

4440 137,00

80120 31 469,00 0,00 38 157,00 0,00

3020 2 454,00

4010 33 091,00

4110 1 030,00

4120 450,00

4170 419,00

4210 94,00

4240 508,00

4260 3 942,00

4270 356,00

4280 3 368,00

4300 3 304,00

4360 3 039,00

4390 1 348,00

4410 3 383,00

4420 542,00

4430 424,00

4440 10 485,00

4480 27,00

4520 1 004,00

4700 358,00

80130 56 172,00 0,00 52 407,00 0,00

3020 1 187,00

4010 17 269,00

4110 16 268,00

4120 560,00

Strona 10



4170 2 214,00

4210 200,00

4240 914,00

4260 13 056,00

4270 1 015,00

4280 7 620,00

4300 10 046,00

4360 4 250,00

4390 1 543,00

4410 4 801,00

4420 1 198,00

4430 2 543,00

4440 16 510,00

4480 78,00

4520 2 988,00

4610 3 600,00

4700 551,00

6050 168,00

80140 11 072,00 0,00 6 928,00 0,00

4110 2 000,00

4120 550,00

4210 1 380,00

4240 723,00

4260 5 465,00

4270 900,00

4280 182,00

4300 5 674,00

4390 309,00

4410 100,00

4440 83,00

4520 154,00

4700 480,00

80144 700,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00

4120 200,00

80146 7 167,00 0,00 7 167,00 0,00

4210 550,00

Strona 11



4300 970,00

4410 5 647,00

4700 7 167,00

80148 43,00 0,00 857,00 0,00

4110 794,00

4120 63,00

4440 43,00

80150 3 487,00 0,00 3 616,00 0,00

4010 514,00

4040 34,00

4110 1 760,00

4120 1 179,00

4440 3 616,00

80195 26 228,77 0,00 26 506,77 0,00

4011 3 994,00

4110 1,00

4111 975,00

4120 1,00

4121 154,00

4170 280,00

4211 6 975,00

4241 532,00

4247 366,57

4249 22,20

4301 19 714,00

4421 18 863,00

4431 469,00

4707 366,57

4709 22,20

851 85156 4130 796,00 796,00

854 23 151,00 0,00 23 151,00 0,00

85401 731,00 0,00 731,00 0,00

3020 200,00

4010 61,00

4040 7,00

4110 76,00

4120 22,00

Strona 12



4210 648,00

4240 60,00

4270 100,00

4440 288,00

85403 3 742,00 0,00 3 742,00 0,00

3020 42,00

4210 3 600,00

4260 3 000,00

4360 100,00

4430 600,00

4440 142,00

85406 5 088,00 0,00 5 088,00 0,00

3020 800,00

4010 4 088,00

4110 1 000,00

4280 400,00

4440 3 888,00

85410 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00

4110 7 400,00

4120 7 400,00

85417 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00

4010 5 140,00

4110 50,00

4170 950,00

4210 290,00

4300 3 450,00

4360 500,00

85446 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 1 000,00

4700 1 000,00

RAZEM 177 732,77 0,00 178 528,77 796,00

7. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok"   dokonuje się następujących zmian:

Strona 13



W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 500,00

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę 17 500,00

w tym:  

Doposażenie techniczne urzędu 17 500,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 168,00

w tym:

dz.801 rozdz.80130 § 6050 zmniejsza się o kwotę 168,00

w tym:  

"Szkoła bez barier" - podjazd dla osób niepełnosprawnych przy Zespole

Szkół im. M. Kopernika w Koninie (KBO) 168,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 14


